梅 州 市 发 展 和 改 革 局

丿,丨、丨

丿、卜丨

梅市发改 〔⒛23〕 414号

梅州市发展和改革局 梅州市教育局 梅州市

财政局转发广东省发展改革委 广东省

教育厅 广东省财政厅关于延用有关

中小学教育收费政策的通知

各县 (市、区)发展改革局、教育局、财政局 :

现将 《广东省发展改革委 广东省教育厅 广东省财政厅关于

延用有关中小学教育收费政策的通知》(粤发改规 〔⒛23〕 11号 )

转发给你们,请贯彻执行。

梅

梅

教

财

市

市

育 局 文件

附件:广东省发展改革委 广东省教育厅 广东省财政厅关于

延用有关中小学教育收费政策的通知

〔2023〕  11 →争)

(粤 发改规

辶 o¨￡

!Ⅱ 1衅豇

公开方式 :主动公开

抄送:市府办,市市场监管局。

梅州市发展和改革局办公室

-2-

2023年 12,日  25 日印发

财

2月 2

疒∷寒|省∷发∷馔∷猢∷踱 蕈 婺∷受∷会∷

∷广∷∷∷∷东 省∷∷∷∷掇∷ 艹∷魔簿
犷∷∷∷东∷

孥∷发改∷觏 「9o2∷⒊〕1∷ I∷号

广东省发展改∷革娄广东
∷∷∷央艹迤瑚∷宥夹H∷∶∷

∷ ∷
∷∷∷∷跛∷粢∷囱

各地∷级以⊥市∷发展∷改革∷局 (委 )∷∶
∷
教育局∷

1∷ 财∷玻局i   ∷

∷ 鍪研∷究,∷ 《广∷∷东省∷发展改革∷揍∷产
∷
东蜇教

∷噙∷斤
∷
广抹省财∷政聍

夹扌邃工∷步毙∷善莪∷∷裙∷中∷川、
∷
孽教∷音∷蔽∷癜∷政镛时婉知∷》

∷
C珞

∷
废∷改媲

∷
∷
〔20】 8)∷i4号∷

)∷延∷用
∷
嚣∷空09⒋∷年∷∷19讷∷∷01∷噼∷。

‘
真∷中搐∷关

∷
良∷办义∷务教∷

噙收∷癜时跛骧∷接瞧∷《产∷东∷省|发廒∷柚改̄萆∷豳∷燕∷葵∷产∷淼省∷薮甯∷斤∷产

东镭∷赌∷蔽∷斤∷虍∷东∷畲∷市∷场∷监∷骼∷管∷堙局关于∷-盯废氵产∷麻∴裙彘∷办∷攵∷务辘

∷龠∷帔∷癜∷管:理 办∷珐∷i莳癜∷知∷》《粤∷皮∷改魏〔如
^9l∷

lO∷每⒈钺行1 ∷

育
∷
潋

△ l-

《此∷燹∷无∷嚣∷文》

∷∶∷   ∷∷∷    ∷∷     ∷∷    ∷∷∷   ∷∷∷∷

∷  ∷ ∷∷  ∷∴∶  ∷

∷抄琏∵∷∷省∷镭∴扬蓝∷噙扁:∷∷∷

∷∷∷∷∷∷ ∷ⅡⅡⅡ∷∷|∷ ∷∷∷∷∷∷Ⅱ△∷ ∷∷ ∷Ⅱ∷∶∷∷∷∷∷ ∷ⅡⅡ ∷∷

广东∷省发
∷
展改革∷委办公室 ∷  ∷

∷∷∷  ∷∷∷

2日 印发

∷∷一

∷∷∷∷∷∷∷∷∷

一
∷∷∷∷∷∷∷
∷

髀臀督
鹬

∵咖∷∷∷懈∷

∶曦∷嬲